

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JOÃO RAMALHO

Conforme Lei Municipal nº 673, de 19 de fevereiro de 2020

www.joaoramalho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/joao_ramalho

Sábado, 29 de março de 2025

Ano VI | Edição nº 1080

Página 1 de 2

SUMÁRIO Poder Executivo Licitações e Contratos2 Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de João Ramalho, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de João Ramalho poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.joaoramalho.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com. br/joao ramalho

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de João Ramalho

CNPJ 46.444.790/0001-03

R. Benedito Soares Marcondes, nº 300

Telefone: (18) 3998-1107

Site: www.joaoramalho.sp.gov.br/

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/joao

ramalho

Câmara Municipal de João Ramalho

CNPJ 48.807.408/0001-04

Rua Benedito Soares Marcondes, 300 F

Telefone: (18) 3998-1209 Site: www.camarajr.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de João Ramalho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.joaoramalho.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/joao_ramalho



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JOÃO RAMALHO

Conforme Lei Municipal 673, de 19 de fevereiro de 2020

Sábado, 29 de março de 2025 Ano VI | Edição nº 1080 Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO RAMALHO TÊRMO ADITIVO Nº 04/2025 CONTRATO INICIAL Nº 02/2021

Contratante: Município de João Ramalho - Contratada: CREDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS LTDA - Objeto: Prorrogação contratual e Reajuste de Valor - Data da assinatura: 25/03/2024. - ESTELA MARIS PEREIRA Presidente da Previdência Social de João Ramalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO TÊRMO ADITIVO № 01/2025 - CONTRATO INICIAL № 20/2024

.....

Contratante: MUNICÍPIO DE JOÃO RAMALHO - Contratada: U.T.I. MÓVEL MARÍLIA LTDA - Objeto: Prorrogação de vigência contratual - Data da assinatura: 27/03/2025 - Dirce da Conceição Bubola Valejo, Prefeita Municipal.